□ 订货时请指明按钮的完整型号、规格和数量。
□ 例： 型按钮 只，意指约定发热电流为 的一般型按钮 只。RDAS-211BS 50 10A 50
ON
OFF
标牌
F
E
B

110 62 55 42 83 5
 外形及安装尺寸
 订货须知
□ 周围空气温度为：-5℃~+40℃，24小时内其平均值不超过+35℃
□ 海拔高度：不超过2000m；
□ 大气条件：在最高温度为+40℃时，空气的相对湿度不超过50%，在较低的温度下可以允
   许有较高的相对湿度，例如+20℃时达90%。对由于温度变化偶尔产生的凝露应采取特殊
   的措施；
□ 污染等级：3级；
□ 安装类别：Ⅲ类；
□ 无显著摇动、冲击振动和没有雨雪侵袭的地方；
□ 在无爆炸危险的介质中，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体和尘埃。
；
正常工作条件和安装条件
产品概述
RDD6系列信号灯
RDD6/16系列信号灯采用高亮度纯色LED发光芯片为光源寿命长，耗能低，体积小，零部件采
用进口材料，坚固耐用，耐磨损在振动频率为2-80Hz加速度为0.7G下能正常工作.性能可靠、
外观精美、规格齐全，适用于电力、电讯、机床、船舶、纺织、印刷、矿山机械等设备的线路
中作指示信号、预告信号、事故信号及其他指示用信号。
产品符合: GB/T 14048.5 标准。
243 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 244
RDAS押扣动力开关
选型指南
RD
企业代码
人民电器
集团有限
公司
D
产品代码
信号灯
6
设计序号
6:信号灯
16:蜂鸣器
颈部尺寸
22
22
M
M 蜂鸣器
JM 间断式蜂鸣器
S 闪光
SM 闪光蜂鸣器
SS 双色闪光
:
:
:
:
:
B 平面圆形灯罩
D 弧面圆形灯罩
BS 短款平面圆形灯罩
DS 短款弧面圆形灯罩
:
:
:
:
派生代号 功能代码
K2
见表1
/
R 红
G 绿
Y 黄
W 白
:
: